20. Erunt autem ligna, super quae scripseris in manu tua, in oculis eorum.

21. Et dices ad eos: Haec dicit Dominus Deus: Ecce ego assumam filios Israël de medio nationum, ad quas abierunt: et congregabo eos undique, et adducam eos ad humum suam.

22. Et faciam eos in gentem unam in terra in montibus Israël, et rex unus erit omnibus imperans: et non erunt ultra duae gentes, ne dividantur amplius in duo regna.

23. Neque pollutur ultra in idolis suis, et abominacionibus suis, et cunctis iniquitatibus suis: et salvos eos faciam de universis sedibus, in quibus peccaverunt, et mandabo eos: et erunt mihi populus, et ego ero eis Deus.

24. Et servus meus David rex super eos, et pastor unus erit omnium eorum: in iudiciis meis ambulabunt, et mandata mea custodient, et facient ea.

25. Et habitabunt super terram, quam dedi servo meo Jacob, in qua habitaverunt patres vestri: et habitabunt super eam ipsi, et filii eorum, et filii filiorum eorum usque in sempiternum: et David servus meus princeps eorum in perpetuum.

26. Et percuciam illis foedus pacis, pactum sempiternum erit eis: et fundabo eos, et multiplicabo, et dabo sanctificationem meam in medio eorum in perpetuum.

27. Et erit tabernaculum meum in eis: et ero eis Deus, et ipsi erunt mihi populus.

28. Et scient gentes quia ego Dominus sanctificator Israël, cum fuerit sanctificatio mea in medio eorum in perpetuum.

1 MS. C. Daquend, é daldent.

2 En Oseas 1, se dice, que las diez tribus serian llevadas cautivas, sin esperanza alguna de volver de su cautiverio, bajo la figura de la hija, á quien llamó *No misericordia*. Y así este lugar se debe aplicar al reino espiritual de Israel, ó al pueblo de los Cristianos.

3 Y será solo un rey el Mesías.

4 Donde estarán en cautiverio ó en destierro, como en Babilonia, en Egipto, y en otros lugares, en donde se habrán contaminado con las idolatrías y supersticiones de los Gentiles por la comunicacion con ellos.

5 Jesucristo, hijo de David segun la carne, es el David, que aquí se promete.

6 Esta tierra es la Iglesia católica. — 7 En la cual moraron por la fe y por la esperanza en el Mesías venidero.

8 Porque el reino de Cristo será eterno. Luc. 1, 33. — 9 Véase el cap. xxxiv, 15.

10 Y los cimentaré con tanta firmeza y solidez, que no podrán jamás prevalecer contra ellos las puertas del infierno.

11 El Hebreo: *Mi santuario*: y lo mismo despues. Yo estaré presente con mi gracia, palabra y espíritu en sus corazones, y en todos los lugares en donde se juntaren en mi nombre. De esta presencia espiritual fueron solabos y prendas el tabernáculo y el santuario, 1 Corinth. iii, 16, II Corinth. vi, 16, Ephes. ii, 21, 22; et Apocal. xxi, 3.